
UCHWAŁA NR XXV/242/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1995 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego osiedla Płaszów.

Na podstawie art. 12 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym /Dz. U. Nr 89 poz. 415/Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego osiedla Płaszów obejmującego obszar tego osiedla wraz z tzw. "Lasówką",
którego granice stanowią:

- od północy - rzeka Wisła,

- od wschodu - zespół baz przemysłowych i ul. Bagrowa,

- od południa - tory PKP,

- od północnego - zachodu - ul. Powstańców Wielkopolskich i ul. Nowopłaszowska.

2. Szczegółowe granice opracowania określa mapa w skali 1:25000 stanowiąca załącznik do
uchwały.

§ 2.

1. Ustala się, że plan o którym mowa w § 1 będzie sporządzony w skali 1:2000.

2. Przedmiotem planu będą ustalenia dotyczące:
a/ warunków, zasad i standardów kształtowania zabudowy mieszkaniowej i usługowej, w tym
linii zabudowy i gabarytów obiektów,
b/ zagospodarowania terenów przeznaczonych uprzednio pod przemysł i usługi,
c/ zasad obsługi obszaru w zakresie infrastruktury technicznej oraz komunikacji, w tym
ustalenie linii rozgraniczających,
d/ zasad i warunków podziału terenów na działki budowlane,
e/ warunków zagospodarowania terenów wynikających z potrzeb ochrony środowiska.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


